
PESCARA ENERGIA S.p.A. CON SOCIO UNICO 
 

VERBALE 
 
L’Amministratore Unico, 
 
VISTO il verbale del 01 dicembre 2017 con il quale è stato approvato il testo dell’avviso pubblico per il 
conferimento dell’incarico professionale di consulenza per la gestione contabile di Pescara Energia Spa per 
l’anno 2018; 
 
PRESO ATTO del verbale del 12 febbraio 2018 con il quale la Commissione di valutazione per l’attribuzione 
dell’incarico professionale di consulenza per la gestione contabile di Pescara Energia S.p.A. per l’anno 2018, 
nominata con verbale dell’Amministratore Unico del 04 gennaio 2018, ha ritenuto il candidato rag. Elio De 
Cono idoneo a ricoprire il detto incarico per l’anno 2018; 
 
CONSIDERATI gli elementi tecnico-economici contenuti nel testo dell’avviso pubblico inserito nell’area 
“Amministrazione trasparente” del sito web di Pescara Energia spa, 
 

DELIBERA 
 
1) di condividere la valutazione espressa dalla Commissione di valutazione in merito alla assegnazione 

dell’incarico di consulenza per la gestione contabile di Pescara Energia Spa per l’anno 2018 al rag. Elio 
De Cono al quale sarà corrisposto un compenso lordo annuo di €. 15.000 + Iva per le prestazioni 
dettagliatamente indicate nell’avviso pubblico; 

2) di pubblicare l’esito dell’avviso pubblico per la assegnazione dell’incarico di consulenza per la gestione 
contabile di Pescara Energia Spa per l’anno 2018 sul sito web di Pescara Energia Spa nell’area 
“Amministrazione trasparente”. 

 
 
Pescara, 13 febbraio 2018 
 
         L’AMMINISTRATORE UNICO 
                  (dott. Tullio Tonelli) 

                                                                                                            


